

PACHET PRODUSE CURATENIE PROFESIONALA

I.D.: 49825906

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.672,90 RON - 1.672,90 RON

Descriere: 1. IGIENIC FLOOR 5KG- Menta&Lamaie BUC 3.000 44.00 132.00 19 % 25.08 -detergent igienizant pt. suprafete 2 . CRYSTAL VETRI 0,75L TRIGGER BUC 5.000 11.50 57.50 19 % 10.93 -deterg.sticla,plastic,inox,etc 3. CRYSTAL VETRI 5KG -deterg.sticla, BUC 4.000 49.50 198.00 19 % 37.62 plastic,etc 4. PARQUET 5 KG -deterg.neutru pt. BUC 2.000 79.00 158.00 19 % 30.02 supraf.de lemn lacuit/ceruit 5. PRONTO PARQUET DP 1Kg - deter. BUC 2.000 7.19 14.38 19 % 2.73 parchet, cu ulei de cedru 6. DEO FRESH MUSCHIO BIANCO 0,75L BUC 6.000 21.00 126.00 19 % 23.94 -deo.pt.ambient-2 zile 7. PIATTI GEL DP LIMONE VERDE 1L BUC 4.000 10.98 43.92 19 % 8.34 -gel vase concentrat cu dispenser 8. CLASSIC WC -detergent detartrant BUC 25.000 10.90 272.50 19 % 51.78 vas WC 9 . WC GEL DP DISINCROSTANTE BUC 5.000 10.70 53.50 19 % 10.17 10. PIATTI DP LIMONE VERDE 5L BUC 2.000 29.90 59.80 19 % 11.36 -detergent lichid spalare vase 11 REZ.MOP "CISNE" - franjuri,250gr, BUC 10.000 5.85 58.50 19 % 11.11 proff, Spania 12. CLOR REGULAR 5kg BUC 1.000 10.50 10.50 19 % 2.00 13. DEOFLOOR LEMON 5KG -deo-deterg BUC
